
Vasaknų bendruomenė įgyvendina projektą kuriant 
bendruomenės patalpas 

Sienos – pasakojančios istoriją. 
Svirnas, menantis dar gilius 1945 metus. 
Vieta, neabejotinai žingsnis po žingsnio tapsianti mūsų krašto centrine ašimi! 
  
Vasaknų bendruomenė įgyvendina projektą, vykdomą pagal NVO dalinio finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės 
administracija biudžeto lėšų, kuriuo siekiama įrengti istorinio svirno daugiafunkcinės salės vidaus patalpų grindinį, 
pritaikant pastato patalpas bendruomenės veikloms vykdyti, turizmui, edukaciniais tikslais. 
  
Uždaviniai: 

• Išvalyti pastato vidų, likviduoti sendaikčius, supuvusius, avarinės būklės rąstus ir kitas buitines atliekas. 

• Nuspręsti prioritetinius pastato tvarkymo etapus ir jų eigą, pastato architektūros ir autentikos išsaugojimo 
klausimus, išsigryninti patalpų koncepciją, objekto pritaikymo poreikį. 

• Santechnikos vamzdžių, elektros kabelių išvedžiojimas, grunto formavimas bei lyginimas, grindų pagrindo 
paruošimas, hidroizoliacija, apšiltinimas, grindų betonavimas. 

• Įrengti salės vidaus patalpų grindinį. 
Esminis ir itin svarbus etapas – įgyvendintas! 
  
Dėkojame kiekvienam prisidėjusiam: pinigais, darbais, idėjomis, mintimis! Tariame nuoširdų ačiū Zarasų rajono 
savivaldybės administracijai, kuri skyrė lėšų grindinio įrengimo medžiagoms įsigyti. 
  
Džiaugiamės, kad prisidedate prie kuriamos pridėtinės vertės ne tik žmonėms bet ir kraštui! 
  
Vasaknų bendruomenės informacija 

Nuotraukos 

 
 

 
Zarasų rajono savivaldybė 2023-10-04 09:53:25 
 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_695_VB_viesinimas jpg.jpg

